

Consultas Realizadas

Licitación 437330 - CD MITIC Nº 07/2023 ADQUISICION DE SEGURO PARA VEHICULOS INSTITUCIONALES, PLURIANUAL. AD REFERENDUM

Consulta 1 - Sistema de Adjudicación

Consulta	Fecha de Consulta	27-10-2023
Consultamos a la convocante la factibilidad de modificación del sistema de adjudicación: Por ítem.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	30-10-2023
Se procedió a generar la ADENDA Nº 1.-		

Consulta 2 - Siniestralidad

Consulta	Fecha de Consulta	27-10-2023
Favor indicar datos de siniestros ocurridos durante los últimos 3 años, detallando motivo y valor.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	30-10-2023
Se procedió a generar la ADENDA Nº 1.-		